平成 19 年 1 月 10 日

各      位

                         上場会社名 株式会社ダイサン

                         代表者名 代表取締役社長 三浦基和

                         （コード番号 ４７５０ 大証第２部）

                         問合せ先 取締役管理本部本部長 住川章雄

                         （TEL：０６－６２４３－６３４１）

本社移転に関するお知らせ

 平成 19 年 1 月 10 日開催の取締役会において、本社移転を決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１  移転先住所

〒541-0054

大阪市中央区南本町二丁目６番 12 号 サンマリオンＮＢＦタワ－３階

２  電話番号 06-6243-8002（代表）・ＦＡＸ番号 06-6243-7087 は、従来通り変更ございません。

３  移転先での業務開始日

平成 19 年 3 月 12 日（月）

４  移転の理由

現本社入居ビルの建て替えによるもの。

以  上